
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №53 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198302, Санкт-Петербург, ул.Маршала Казакова, д.5, корп.2, лит.А 

ИНН 7805145266 КПП 780501001 ОГРН 1027802740151 

ПРИКАЗ  

 

№ 34/4-од                                                         от 30.08.2024 г. 

 

«О комиссии по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад №53 

комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга» 

 

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-

Петербурге, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

29.10.2013 № 829, в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад №53 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год, 

в составе согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад №53 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга  на 2024-

2025 учебный. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой, заведующим Завьяловой 

Н.Л. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 53                          ______________         Н.Л. Завьялова         

 
 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3621BBC404951AA49C89E885D2856F818F7C6ABEE52593EF80D958298E09321783EDFDB5DDEE5DEC25q3G


Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №53 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198302, Санкт-Петербург, ул.Маршала Казакова, д.5, корп.2, лит.А 

ИНН 7805145266 КПП 780501001 ОГРН 1027802740151 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детский сад №53 

Кировского района Санкт - Петербурга 

от 30.08.2024 № 34/4-од 

 

 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад №53 

Кировского района г. Санкт – Петербурга 

 

 

 

Председателя комиссии: 

 - Заведующий 

 

 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

 - Педагог-психолог 

 

Члены комиссии: 

  - 

 

- 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

Представитель 

администрации Кировского 

района  

Санкт-Петербурга 

- (по согласованию)  

 

Ответственный секретарь комиссии: 

 - Учитель-логопед 

 


		2024-11-08T13:36:12+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №53 Н.Л.Завьялова




